
ruMlM
CWAR

Sarajevo,2 3 -rZ- 2020

Broj: Ol.-10-S- f Z2/-

SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 391|4),dlana 48. Statuta KCUS-
a (Sl.novine FBiH br. 73113), Elana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvje5taj br. l0-33-4-59517 od22.12.2020. godine,
Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

za nabavku perfuzionih pumpi za potrebe Klinike bolesti srca,
krvnih Zila i reumatizam-lntenzivna njega

I
Prihvata se prijedlog Komisije za nabavku perfuzionih pumpi za potrebe Klinike bolesti srca, krvnih Zila i
reumatizam-lntenzivna njega, po Izvjestaju br. l0-33-4-59517 od 22.12.2020. godine, nakon provedenog
postupkajavne nabavke putem konkurentskog zahtjeva i ugovor dodjeljuje najpovoljiijem ponudadu: 

'

INEL MED d.o.o. Mostar

Perfuziona pumpa (10 kom) -BBraun perfusore Space power supply sp
Jed. cijena : 2.799,00 KM bez PDV-a x l0 kom

Stalak/nosad kompaktibilan sa ponudenom perfuzionom pumpom- BBraun pole clamp Sp
Jed. cijena : 200,00 KM bez PDV-a x l0 kom

ukupna vrijednost nabavke: 29.990,00 KM bez pDV-a+5.09g,30 KM (pDV-a):35.0gg30 KM sa pDV-om

Rok isporuke : 7 dana od dana potpisivanja ugovora i prijema narudZbenice
Naiin pladanja: u roku 30 dana od dana isporuke, obavljene edukacije uposlenika ugovornog organa i

ispostavljanja raduna
Garantni rok: 24 mjeseca

II
lzabtani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza traLene tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu piedali u, por-rdu, u sklidu sa
dostavljenom lzjavom ponudada, a ne starijih od 3 mjeseca iadunajuci od momenta predaje ponude.

III
ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo, kao i dostavljena ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

OBR AZLOZBN.TB

U skladu sa odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 0l-l l-3-57403-l od 0g.12.2020. godine, pokrenut je
postupak javne nabavke perfuzionih pumpi za potrebe Klinike bolesti srca, krvnih Zila i reumatizam-Intenzivna
njega. Procijenjena vrijednost nabavke je 30.000,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana planom javnih nabavki
za 2020' god. pod klasifikacijom investicije robe redni br 73. (Odluka o usvajanju plana javnih nabavki
Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu 2a2020 godinu, broj: 569120 protokol br.04-2-32337/20). Sredstva su
obezbjedena iz preostalih sredstava doznadenih od strane Zdravstvenog osiguranja Republike Srpske.



Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu E-nabavke dana I 0.12.2020. godine objavio Obavje5tenje o

nabavci broj : 893 -7- | -841 -3 -53 6120.

U skladu sa i1.88 Zakonao javnim nabavkama Poziv zaude56e u postupku javne nabavke putem e-maila upu6en

je slijede6im ponudadima: INEL-MED d.o.o. Mostar, BERG d.o.o Sarajevo i MEDILINE d.o.o. Sarajevo. Na

osnovu poziva objavljenog na poftalu E-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke preuzelo je
l2 (dvanaest) potencijalnih ponudada, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, dana21.12.2020 godine

do 11,30 sati, dostavljena je I (edna) ponuda ponuclada: INEL MED d.o.o. Mostar, (broj protokola: 10-l l-3-
59209 od 18.12.2020 14:25 sati)

Komisija imenovana Odlukom broj: 01-04-4-58677 od 16.12.2020. godine je izvrSila uvid i provjeru svakog

dostavljenog dokumenta (Zapisnik o pregledu i ocjeni dostavljenih ponuda" br. 10-33-4-59472-1120 od

21.12.2020.god.) i ustanovila da dostavljena ponuda ponudada INEL MED d.o.o. Mostar sadrZi traLene elemente

ponude i ispunjava formalno pravne i tehnidke zahtjeve postavljene tenderskom dokumentacijom, te je
prihvatljiva iudestvuje u daljem toku javne nabavke.

Obzirom da je zapostupak nabavke dostavljena 1 ponuda, u skladu sa Clanom 3. stav (3) Pravilnika o uslovima i

nadinu kori5tenja e-aukcije (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 66116) nije bilo mogu6e zakazati postupak e-aukcije, pa

se postupak nabavke okondava u skladu sa dlanom 69. stav l) a) ZJN.

Imaju6i u vidu gore navedeno, te da je zadovoljena transparentnost i cijena jedine prihvatljive ponude je u okviru

osiguranih sredstava za nabavku, Komisija je lzvje5tajem br. 10-33-4-59517 od 22.12.2020. godine dala

prijedlog , da se donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i ugovor dodjeli ponudadu INEL MED d.o.o.

Mostar.

Prijedlog Komisije je prihvaien i donosi se odluka kao u dispozitivu.

A DIREKTORICA
. Sebija Izetbegovid

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se i ije u roku od

putem ugovornog organa u pisanoj
5 (pet) dana od dana

iformiiudovoljnomprijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH
broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudaeu;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

ir'
,'" L'
t-

n !.li .: ,

/L,/r4)%/-J 2


